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Mittsvenska Friidrottsförbundet
887000-4796
Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31
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Resultatrapport
ÅRL

Utskrivet 2026-01-17 14:03
Senaste vernr A 82 C 330 E 55

Period Ackumulerat Budget

RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning

3014  Serviceavgifter 78 000,00 78 000,00 0,00
3016  Utbildning/Kursavgifter 100 020,00 100 020,00 0,00
3017  Läger mm 198 620,00 198 620,00 0,00
3020  Inne-DM 78 700,00 78 700,00 0,00
3021  Arena-DM 63 000,00 63 000,00 0,00
3030  Inne-RM 77 380,00 77 380,00 0,00
3031  Arena-RM 78 860,00 78 860,00 0,00
3740  Öres- och kronutjämning 1,00 1,00 0,00

Summa nettoomsättning 674 581,00 674 581,00 0,00

Aktiverat arbete för egen räkning

3810  SDF-bidrag RF-Sisu Gävleborg 48 500,00 48 500,00 0,00
3811  SDF-bidrag RF-Sisu Dalarna 14 303,00 14 303,00 0,00
3812  SDF-bidrag RF-Sisu Uppland 74 395,00 74 395,00 0,00
3815  SDF-bidrag 130 157,00 130 157,00 0,00

Summa aktiverat arbete för egen räkning 267 355,00 267 355,00 0,00

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 941 936,00 941 936,00 0,00

RÖRELSENS KOSTNADER
Råvaror och förnödenheter

4010  Inne-DM -37 760,00 -37 760,00 0,00
4011  Arena-DM -25 637,00 -25 637,00 0,00
4020  RM inne -88 191,00 -88 191,00 0,00
4021  Arena-RM -70 214,00 -70 214,00 0,00
4022  Tävlingsserien -12 741,00 -12 741,00 0,00
4025  Utbildningskostnad Dintero -335,30 -335,30 0,00
4030  Utbildningskostnader -79 657,00 -79 657,00 0,00
4032  Breddläger -92 438,00 -92 438,00 0,00
4035  Kastläger -53 250,50 -53 250,50 0,00

Summa råvaror och förnödenheter -460 223,80 -460 223,80 0,00

BRUTTOVINST 481 712,20 481 712,20 0,00

Övriga externa kostnader

5010  Lokalhyra -3 666,00 -3 666,00 0,00
5420  Programvaror -6 381,24 -6 381,24 0,00
5480  Arbetskläder och skyddsmaterial -3 053,00 -3 053,00 0,00
5997  Höstmöte -16 230,00 -16 230,00 0,00
5998  Förbundsårsmöte FÅM -14 115,00 -14 115,00 0,00
5999  Årsmöteskostnader -6 947,50 -6 947,50 0,00
6530  Redovisningstjänster -24 000,00 -24 000,00 0,00
6570  Bankkostnader -3 569,00 -3 569,00 0,00
6801  Ungdomskommittén -58 168,00 -58 168,00 0,00
6990  Övriga externa kostnader -5 374,00 -5 374,00 0,00
6991  Övriga externa kostnader, avdragsgilla -672,00 -672,00 0,00

Summa övriga externa kostnader -142 175,74 -142 175,74 0,00

Personalkostnader

7050  Bidrag för föreningsansvarig 51 666,00 51 666,00 0,00
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7051  Arvode Föreningsansvarig -39 300,00 -39 300,00 0,00
7510  Arbetsgivaravgifter 31,42 % -16 079,00 -16 079,00 0,00
7570  Premier för arbetsmarknadsförsäkringar -2 339,00 -2 339,00 0,00

Summa personalkostnader -6 052,00 -6 052,00 0,00

RÖRELSERESULTAT 333 484,46 333 484,46 0,00

Finansiella poster

8310  Ränteintäkter från omsättningstillgångar 2 025,00 2 025,00 0,00
8312  Ränteintäkter skattekonto 1 845,00 1 845,00 0,00

Summa finansiella poster 3 870,00 3 870,00 0,00

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 337 354,46 337 354,46 0,00

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -604 581,54 -604 581,54 0,00

BERÄKNAT RESULTAT 337 354,46 337 354,46 0,00
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